
©

KUPNI SMLOUVA

lZiiiítrát městajlhlavy
smlouva zaěvidována

vyhotovená dle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany:

Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO
se sídlem: Žižkova 1867/93, 586 01 jihlava
Zastoupený: Mgr. Romanem Fabešem, předsedou předsednictva
IČO: 48460915
DIČ: CZ48460915
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1466016359/0800
jako prodávájící

a

Statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 jihlava
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
Zastoupené: Ing. arch. Martinem Laštovičkou, náměstkem primátorky
Oprávněn k podpisu smlouvy: Ing. Petr Štěpán, vedoucí Majetkového odboru
Oprávněn jednat ve věcech technických: pověřený pracovník oddělení vodního hospodářství a správy
podzemí Majetkového odboru
jako kupující

KUPNÍ SMLOUVU

Článek I.
l) Předmětem této kupní smlouvy je úplatný převod vlastnictví předmětu koupě z prodávajícího na

kupujícího.
2) Předmětem koupě je projektová dokumentace na akci ,,Jihlava, ul. U Koželuhů - rekonstrukce

vodovodu II. tlakového pásma" v rozsahu dle nabídky prodávajícího ze dne 2.9. 2020

Článek II.
Prodávající touto smlouvou výše uvedený předmět koupě kupujícímu prodává a kupující jej za níže
dohodnutou cenu kupuje a do svého vlastnictví přijímá.

Článek III.
l) Kupní cena stanovená cenovou nabídkou prodávajícího činí celkem 89.000,- KČ bez DPH +

příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni povinnosti přiznat daň.
2) Kupní cena bude uhrazena na základě vystaveného daňového dokladu. Zaplacením se rozumí

připsání částky na účet prodávajícího. Prodávající i kupující s výše uvedeným způsobem vyrovnání
kupní ceny výslovně souhlasí.

3) Daňový doklad bude vystaven do 14ti dnů ode dne předání a převzetí movité věci kupujícím.

Článek IV.
l) Prodávající prohlašuje, že na prodávaných movitých věcech neváznou žádné dluhy, věcná práva ani

jiné právní závady.
2) Vlastnické právo k převáděným movitým věcem přechází na kupujícího dnem zaplacení celé kupní

ceny prodávajícímu dle článku třetího této smlouvy.



Článek V.
l) Předmět plnění bude předán kupujícímu prodávajícím v místě plnění do 5 kalendářních dr'. yj

podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. O předání a převzetí bude sepsán písemr.;.
protokol.

2) Místem plnění je Žižkova 1867/93, 586 01 Jihlava.

Článek VI.

l) Prodávající prohlašuje, že kupující je oprávněn předmět plnění dle této smlouyy. pokud bude
naplňovat maky autorského díla, užít k realizaci stavby. dále ke všem formám zveřejnění díla i
projektu, včetně propagace, pořizování jeho dvourozměrných i trojrozměrných nestavebních
rozmnoženin jakýmkoli způsobem a v rozsahu bez jakYclikoli omezení a že vůči kupujícímu
nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných
třetích osob v souvislosti s užitím díla (práva autorská práva příbuzná právu autorskému. práva
patentoví práva k ochranné známce, práva z nekalé soutěže. práva osobnostní či práva vlastnická
aj.). prodávající tímto postupuje kupujícímu oprávnění k výkonu práva dílo užít ke všem způsobům
užití známým v době uzavření smlouvy v rozsahu neomezeném. co se týká času, množství užiti díla
a oprávnění upravit či jinak měnit dílo nebo dílo spojit s jiným dílem. Cena za postoupení licence je
zahrnuta v ceně díla.

2) prodávající je povinen uspořádat si své právní vztahy s autory autorských děl tak, aby postoupení
práv nebránily žádné právní překážky. prodávající není oprávněn k provedení jakýchkoliv právních
úkonů omezujících užití díla kupujícím nebo zakládajících jakékoliv jiné nároky prodávajícího nebo
třetích osob než jaké jsou stanoveny smlouvou.

Článek VII.
l) Smluvní strany se dohodly, že za doručenou se považuje zásilka, která je zaslána doporučeně na

adresu smluvní strany a převzata adresátem nebo přímo adresátovi předána. Pro případ nepřevzetí,
nevyzvednutí či nedoručitelnosti zásilky se smluvní strany dohodly, že za doručení se považuje den,
kdy je odesílateli zásilka vrácena jako nedoručená. Pokud je doručováno prostřednictvím datové
schránky, platí pro doručení postup stanovený právními předpisy platnými v době doručování.

2) V právních vztazích touto smlouvou neupravených bude postupováno v souladu s příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

Článek VIII.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Článek IX.
Tato smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující obdrží 2
stejnopisy smlouvy a prodávající l stejnopis této smlouvy.

Článek X.
Jakékoli změny nebo dodatky této smlouvy musí být provedeny písemně a podepsány oběma
smluvními stranami.

Článek XI.
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že smlouva je sepsána na základě pravdivých
údajů a jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.



Článek XII.

l
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Statutární město jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru
smluv v souladu s právními předpisy.

V Jihlavě dne , " 1 "03- 2021

·:'í.

Ing. Petr Ště án S
vedoucí Majetkovéh &bo

2

Mgr.
Roman
Fabeš

Digitálně podepsal
Mgr. Roman Fabeš
Datum: 2021.02.26
08:58:17 +01'00'

Mgr. Roman Fabeš
předseda předsednictva

Seznam příloh:

- Smlouva o dílo ev. č. 06/19/SD/338 ze dne 17. 04. 2019 - zhotovitel VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ
SPOLEČNOST, a.s., Soběšická 820/156, 638 01 Brno (kopie)
- Faktura č. 6182000132 ze dne 29. 05. 2020 (kopie)
- Projektová dokumentace pro stavební povolení (09/2019) parě č. l, 2, 3, 4, 5, 6


